
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 вересня 2014 року                                                                   № 575 
 

Про передачу товарно-матеріальних  

цінностей з балансу Власівської селищної  

ради на баланс КВКП "Водограй"  

  

Розглянувши клопотання директора КВКП "Водограй" від 22.07.2014 

року № 132, керуючись ст.144 Конституції України, ст.26 п.31 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи пропозиції постійних 

депутатських комісій селищної ради, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.Виконкому Власівської селищної ради передати з балансу селищної 

ради на баланс КВКП "Водограй" товарно-матеріальні цінності, а саме:  

 - труба сталева Ø 76мм в кількості – 26 м/п, балансовою вартістю - 477,36 

грн..  

2.КВКП "Водограй" прийняти на баланс матеріальні цінності зазначені в 

п.1 цього рішення.  

3.Головному бухгалтеру селищної ради підготувати акт прийому-

передачі.  

4.Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Кравченка В.І.  

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


